Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

1

EDITAL Nº. 159/16 DE 10 DE AGOSTO DE 2016

DIVULGA a classificação dos

selecionados no Programa Municipal de

Habitação no Condomínio Residencial

Vila Nova I, na modalidade Minha Casa
Minha Vida – Imóvel na Planta, no âmbito

do Município de Não-Me-Toque................

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER, Prefeita Municipal
de NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital

de Chamamento Público nº 087/2016, TORNA PÚBLICO o presente edital
para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
PCD OU

PESSOA IDOSA

1º FÁTIMA GRASELIA VAZ MARQUETTI 85

2º BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 80

3º DEISI CRISTIANE DA ROCHA 78

4º CLÁUDIA ELINE ROESSLER 78

5º EGIANA ERPEN 75

6º ANA PAULA DOS SANTOS 70

7º CRISTIAN ADOLFO ROSSMANN GRAEBIN 67

8º ARLETE WENTZ 65

9º JAQUELINE DOS SANTOS 65

10º DULCINÉIA APARECIDA SCHUSTER 65

11º SIMONI ANACLETO 61

12º CRISTIANO DA LUZ 60

13º URIEL LUFT 60

14º CLEOMARA SILVANA KIRST 60

15º IVANIR RAMOS 56

http://www.naometoquers.com.br/

Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

2

16º NATACHA MUHL MALLMANN 55

17º ROSANE MARIA BARBOZA 55

18º JACKSON BITDINGER ANACLETO 55

19º MÁRCIA TEREZINHA DA SILVA 54

20º SUSANA LONGO 50

21º VOLNEI WANDSCHEER 46

22º JORDANA LUIZA FRIES 45

23º ROBSON SILVA VELLAR 45

24º GILBERTO CARDOSO PRESTES 45

25º LEAMARA BECKMANN KAISER 44

26º ELENA MARISETE AROCENA 44 PESSOA IDOSA

27º SOELI ODETE KAISER 42 PESSOA IDOSA

28º MICHELE DATTEIN 41

29º DJAN RAFAEL DE MORAIS 40

30º CIRIO LUIS DE SOUZA 40

31º PEDRO GEOVANI BRISOLA 40

32º ROSÉLIA FÁTIMA RODRIGUES 39

33º OLIVER ILDEFONSO GRAFF 39

34º DOUGLAS PAULO RAUBER 37

35º ANGELA MARIA MUSSKOPF GOMES 37 PESSOA IDOSA

36º JANAÍNA DE OLIVEIRA 37

37º JEFERSON ANTONIO ALFLEN 35

38º ANDREY WILLIAN DE LIMA 35

39º JOÃO SCHMITT 35

40º MARIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 35

41º SIMONE TEREZINHA BOSCO 35

42º JOÃO ALOISIO DE BRITTO 35

43º LUIZ HENRIQUE MINO 35

44º RODRIGO SIMÃO DILLEMBURG 35

45º NEIVA GONÇALVES 35

46º JÉSSICA KOGLER 35

47º ANA PAULA DIAS ALTHAUS 34

48º ALEXANDRE EDUARDO SIGNORELLI 34

49º WAGNER HENRIQUE FRANZ 31

50º TAILOR FELIPE KLASSENER 30

51º JOÃO ALTAIR ESPINDOLA 30

http://www.naometoquers.com.br/

Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

3

52º MATEUS ALOISIO BARCELOS 30

53º PATRICIA ANDREIA POERSCH 30

54º MORGANA ORTH 30

55º CAMILA SANTOS DA SILVA 30

56º VANDERLEI BATISTA FEIL 30

57º DÉBORA STRASSER 30

58º JEFERSON CREMER UBEL 30

59º JÉSSICA STRAUSS 30

60º JÉSSICA SOFIA RABER 30

61º ANDRESSA PESENTE KOCHEM 30

62º DENISE DOS SANTOS 30

63º SUELEN MARIA SEBASTIANY 30

64º FABIO DOS SANTOS ESPINDOLA 30

65º FELIPE DE QUADROS 30

66º CLEITON KALKMANN 30

67º TIAGO DE QUADROS 29

68º ANA PAULA DIEFENTHAELER 29

69º DANIELA RITA SCHUSTER 29

70º FRANCIELE LUERSEN 28

71º ALEX SIGNORELLI 26

72º TIAGO RAFAEL SPRANDEL 26

73º JULIANE JOICE FATH 25

74º EDEMILSON JOSÉ DA ROCHA 25

75º MAICON PARPINELLI 25

76º REGINA DA SILVA 25

77º CLEITON FELIPE SAVOLDI 25

78º DÉBORA SABADIN 25

79º ANA MICHELE DE MORAIS 25

80º HENRIQUE MATHEUS KUHN 25

81º LEONARDO HELLER 25

82º FRANCIELI RODRIGUES DA SILVA 25

83º CRISTIAN RAFAEL HELLER 25

84º GLAUBER SEIDENFUS 25

85º ÉDINA SOARES 25

86º LUANA BRUNA NEITZKE 25

87º CLAUDIO TAFAREL BEKENKAMP 25

88º CLARICE RODRIGUES BATISTA 20

http://www.naometoquers.com.br/

Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

4

89º ALESY MARTINS SILVA 20

90º ALICE DAIANE KIRKHOFF 20

91º LAURINDO JOÃO UCZAI 20

92º RICARDO SCHWINGEL 20

93º EZEQUIEL IRONEI KUNZ 20

94º SABRINA RIETJENS 20

95º VIVIANE CRISTINE FRIES 20

96º FRANCIELI DE QUADROS 19

DESCLASSIFICADO ADRIANE BEATRIZ ECKSTEIN 0

 DESCLASSIFICADO  ALEX ADRIANO MARTINS 0

DESCLASSIFICADO JOSÉ ADÃO RIBEIRO DOS SANTOS 0

DESCLASSIFICADO DIVIÊ MACRHY 0

DESCLASSIFICADO LAÉRCIA BURGEL DE SOUZA 0

1.1 Os inscritos poderão contestar os termos deste Edital no prazo de 05

(cinco) dias, a contar da data da publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE –
RS, EM 10 DE AGOSTO DE 2016.

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER

PREFEITA MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

http://www.naometoquers.com.br/